



## **NORTH-TEC Danmark ApS**

Nyvang 16  
5500 Middelfart  
CVR No. 43466429

## **Annual report 2023**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.07.2024

---

**Henrik Lava Sand Rasmussen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

NORTH-TEC Danmark ApS

Nyvang 16

5500 Middelfart

Business Registration No.: 43466429

Registered office: Middelfart

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Ralf Breckling

Jan Momsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's purpose is the sale and construction of biogas plants and related business.

## Description of material changes in activities and finances

The year's result shows a surplus of DKK 262k, which the management considers satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>330,993</b>	<b>(52,313)</b>
Other financial income	1	4,976	0
Other financial expenses	2	(172)	(3,792)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>335,797</b>	<b>(56,105)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(73,875)	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>261,922</b>	<b>(56,105)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		261,922	(56,105)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>261,922</b>	<b>(56,105)</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Trade receivables		2,106,376	0
Contract work in progress		1,606,836	0
Prepayments		563	0
<b>Receivables</b>		<b>3,713,775</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>		<b>2,683,034</b>	<b>367,795</b>
<b>Current assets</b>		<b>6,396,809</b>	<b>367,795</b>
<b>Assets</b>		<b>6,396,809</b>	<b>367,795</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		400,000	400,000
Retained earnings		205,817	(56,105)
<b>Equity</b>		<b>605,817</b>	<b>343,895</b>
Prepayments received from customers		3,321,622	0
Trade payables		1,115,832	23,900
Income tax payable		73,875	0
Other payables		1,279,663	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>5,790,992</b>	<b>23,900</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>5,790,992</b>	<b>23,900</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6,396,809</b>	<b>367,795</b>

Employees

4

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	400,000	(56,105)	343,895
Profit/loss for the year	0	261,922	261,922
<b>Equity end of year</b>	<b>400,000</b>	<b>205,817</b>	<b>605,817</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest income	3,946	0
Exchange rate adjustments	1,030	0
	<b>4,976</b>	<b>0</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	172	3,792
	<b>172</b>	<b>3,792</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	73,875	0
	<b>73,875</b>	<b>0</b>

## 4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
